和 歌 山 大 学

第５３３回 役員会 議事録

日 時 令和８年２月１３日（金）９：３０～９：５５

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田、山形 各理事

（南方副理事、小田企画課長、櫻井財務課長、藤原学務課長、岡野学生支援課

長）

欠席者 なし

学長から、第５３２回（１月３０日）役員会議事録について確認があり、承認した。

議 題：

１．第２７０回教育研究評議会（２月２７日）に付議する案件について

（１）学生の懲戒処分について

岡野学生支援課長より、学生の懲戒処分について、資料に基づき説明があり、

審議の結果、これを第２７０回教育研究評議会（２月２７日）に付議することとし、

同会議において原案通りに承認された場合は、同日付で役員会の承認があったもの

とすることを承認した。

（２）観光学部のディプロマ・ポリシー、学部等のカリキュラム・ポリシーの改正（案）

について

添田理事より、観光学部のディプロマ・ポリシー、学部等のカリキュラム・ポ

リシーの改正（案）について、資料に基づき説明があり、審議の結果、これを第２

７０回教育研究評議会（２月２７日）に付議することとし、同会議において原案通

りに承認された場合は、同日付で役員会の承認があったものとすることを承認した。

以  上